
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

Упражняване на строителен надзор по 
проект „Изграждане на кула и технически 
съоръжения за детекция и превенция на 
горски пожари в землището на с. Борилово, 
Община Стара Загора“

№ 
1743/14.07.20
15

1 434 лева  без 
ДДС

„Стара Загора – 
Кадастър“ ООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000054 09.10.2015 09.10.2015 1720.8
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 19 13.10.2015 13.10.2015 1720.8
СУМА: 1720.8 1720.8

Приключил договор.

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

Обособена позиция 3: „Упражняване на 
строителен надзор при изпълнение на СМР  
в ОДЗ №34 „Райна Княгиня ”  -  кв. 426а 
УПИ II детско заведение, гр. Стара Загора“

№ 
2146/25.08.20
15

2013 лв. /две 
хиляди и 
тринадесет 
лева/ без 
включен ДДС

„СТАРА 
ЗАГОРА – 
КАДАСТЪР“ 
ООД

Няма плащане.


